
UCHWAŁA NR VIII/75/2019
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 oraz z 2019 r. poz. 60) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę pana X dotyczącą niewykonania naprawy drogi 
dojazdowej do garaży i pomieszczeń gospodarczych znajdujących przy ulicy [...] 
w Inowrocławiu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: D37D39F0-A519-459C-9CDC-38778EEDA6E8. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/75/2019

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 25 marca 2019 r.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 26 lutego 2019 r. 
rozpatrzyła skargę pana X, złożoną [...] 2019 r. dotyczącą gospodarowania mieniem 
komunalnym. Przedmiotem skargi było niewykonanie naprawy drogi dojazdowej do garaży 
i pomieszczeń gospodarczych znajdujących się przy ulicy [...] w Inowrocławiu. Droga ta, 
zdaniem Skarżącego, miała zostać zniszczona w wyniku robót drogowych wykonywanych na 
zlecenie Miasta.

Skarżący został prawidłowo zawiadomiony o posiedzeniu Komisji. Zaproszenie 
zostało odebrane, jednak na posiedzenie Komisji nie stawił się.

Na podstawie zebranych w powyższej sprawie dokumentów, jak również 
szczegółowych  wyjaśnień złożonych przez Naczelnika Wydziału Inwestycji, Rozwoju 
Gospodarczego i Funduszy Europejskich oraz pracownika tegoż Wydziału, Komisja ustaliła, 
że remont ulicy [...] zakończył się na przełomie listopada i grudnia 2018 r., a podczas niego 
na terenie wskazanym przez Skarżącego odbywał się ruch pojazdów dojeżdżających do 
budowy. Ustalono również, że po zakończeniu prac remontowych nie było sprzyjających 
warunków, aby dokonać wyrównania terenu, który jest gruntowy i nigdy nie był odwadniany. 
Wskazano ponadto fakt, iż zdjęcia, które dołączył Skarżący były zrobione bezpośrednio po 
opadach deszczu, a widoczny na nich stan nawierzchni drogi, wykluczał jakiekolwiek 
równanie terenu z użyciem ciężkiego sprzętu.  Podczas spotkania, w którym uczestniczył 
Skarżący oraz Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia pani Ewa Witkowska ustalono, że 
do prac remontowych wskazanej drogi dojazdowej można będzie przystąpić dopiero po 
ustabilizowaniu się pogody, a prace wyrównujące teren wykonane zostaną w terminie do 
20 kwietnia 2019 r. Uzgodniono również, że teren zostanie doprowadzony do stanu jaki 
istniał przed przystąpieniem do robót drogowych przy ulicy [...], o czym Skarżący został 
poinformowany również na piśmie.

Biorąc powyższe pod uwagę, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
Inowrocławia nie dopatrzyła się jakiejkolwiek bezczynności w działaniach pracowników 
Urzędu Miasta Inowrocławia i tym samym wnioskuje o uznanie skargi za bezzasadną.

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego, organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań
lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych, z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej, jest rada gminy.

Id: D37D39F0-A519-459C-9CDC-38778EEDA6E8. Podpisany Strona 1 z 2



W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały 
jest Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: D37D39F0-A519-459C-9CDC-38778EEDA6E8. Podpisany Strona 2 z 2




